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KOMPANIA PER MENAXHIMIN E DEPONIVE NE KOSOVE SH.A

Komisioni pér Selektimin, Testimin dhe Intervistimin e kandidatéve qé kané aplikuar né
Konkursin Publik té daté€s 05.04.2023 pér pozitén; “Udhéheqés i Njésis€é Teknike” né KMDK
SH.A” né pérbérje prej z.Esat Mjeku — Kryesues, znj.Fatbardhé Kurti — Anétar dhe z.Abit Aliu-
Anétar bazuar né Udh€zimin Administrativ Nr. 07/2017 pér rregullimin e procedurave té
konkursit n€ sektorin publik pérkatésishté€ Neni 10 Paragrafi 4,5,6 dhe 8 nxjerré kété;

NJOFTIM
LISTA DEFINITIVE

(Rezultatet e testit me shkrim)

Duke u bazuar né testimin ¢ mbajtur me datén 28.04.2023 n€ orén 10:00, né t& cilin kané marré
pjesé té gjithé kandidatét e ftuar dhe pas kontrollimit dhe vlerésimit t& tyre nga Komisioni pér
Selektimin, Testimin dhe Intervistimin e kandidatéve q€ kané aplikuar n¢ Konkursin Publik pér
pozitén; “Udhéheqés i Njésis€ Teknike” né KMDK SH.A” né pérbérje prej z.Esat Mjeku—
Kryesues, znj.Fatbardhé Kurti — Anétar dhe zAbit Aliu-Anétar njoftojm kandidatét me kéto
rezultate;

KANDIDATET QE KANE KALUAR TESTIN ME SHKRIM

Nr. Emri Mbiemri Poenat/Pikét
01. Burim Ismaili 79
02. Fatmir Lushaku 73
KANDIDATET QF NUK KANE KALUAR TESTIN ME SHKRIM
Nr. Emri Mbiemri Poenat/Pikét
01. Arta Neziri Aliu 25
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